様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日

阿賀町長　　　様

住　　　　所
氏名又は名称
及び代表者氏名

阿賀町（地域づくり・地域活力向上）支援事業助成金交付申請書

　　年度　阿賀町地域づくり支援事業計画の承認及び助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　取組名

２　取組内容

３　助成金の対象経費　　　　　　　　　　　　　　円

４　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

５　取組期間　　　年　月　日　から　　年　月　日

６　添付書類

・計画書（様式第２号）

・収支予算書（様式第３号）

・団体の規約や構成員名簿等、団体の概要がわかる書類

様式第２号（第７条関係）

計画書

	申請団体
	団体名・代表者

	連絡担当氏名

	連絡先

	構成員数
	　　　　人

	取組種別
(〇を付けてください)
	1．保健・健康づくり　2．福祉の増進　　　3．産業や観光の振興
4．防災・防犯　　　　5．環境の保護保全　6．青少年の健全育成
7．文化・伝統の振興　8．生涯学習　　　　9．地域の情報発信
10．コミュニティづくり

	取組名

	取組の目的

	参加予定人員
	　　　人

	取組実施時期
	　　　年　月　日　から　　　年　月　日まで

	取組の場所
	阿賀町　　地内（　　区）

	翌年度以降
継続の有無
	　　有（翌年度まで・翌々年度まで）・　　無

	取組内容

	添付書類
	①助成対象経費であることが確認できる見積書・明細書等
②調査・開発等に関する図面・カタログ等
③取組場所の分かる位置図
④その他参考資料

様式第３号（第７条関係）
収　支　予　算　書

１　収　入
	区　分
	予　算　額
	備　　考

	町助成金
	円

	団体負担額
	　円

	その他
	円

	計
	　円

２　支　出
	区　分
	予　算　額
	内　　容

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	計
	円

	助成対象経費
	円